
Obec Kostelec ii Holešova

u l Č. p. 38, 63 43 u Hiťova

te1.. 573 333 [Y, 373 CÓ9 I eti L UZtUCti‘i%.C/

ZÁPIS
schůze Rady č. 4/2020 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 17. 2. 2020v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Doba jednání: 17:00 - 20:30

Přítomno: 5

Omluveni:

Neomluveni:

Předsedající: RNDr. Marcela Pospíšilíková
Zapisovatel*: RNDr. Marceta Pospíšilíková

Předsedající v soutadu s jednadm řádem Rady obce Kostelec u Hotešova určil výše uvedenou osobu.
o veškerých přijatých usneseních byte hlasováno veřejně, zdvenĺm ruky.

1. Zahájení

Program schůze RO Č. 4/2Ü20:
1. Zahájení
2. Kontrola plnění usnesení ze schůze RO Č. 3/2020
3. Informace starostky obce k agendě OÚ
4. Projednání průběhu a výsledků zasedání ZO Č. 9
5. Přidělení bytu č. 32 v Domě seniorů
6. Zpráva Policie ČR o bezpečnostní situaci v teritoriu obcí Kostelec u Holešova - Karlovice
7. Jmenování konkursní komise pro konkursní řízení na ředitele/ředitelku ZŠ Kostelec u Holešova
8. Žádost o souhlas s provedením ořezu koniny stromu
9. Základní škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměříž - zpráva o hospodaření za rok 2019
10. Diskuze
11. Termín schůze ROČ. 5/2020

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program schůze HO Č. 4/2020.

Výsledek hlasování;
Pro: 5 / Proti; O / Zdrželi se: O

Usnesení č. 1í4R12020 bylo schváleno.

2. Kontrola plnění usnesení ze schůze RO Č. 3/2020

2/3R/2020 RO odvolává z funkce ředitele příspěvkové organizace Základní škola, Kostelec u Holešova,
okres Kroměříž Mgr. Zdeňka Ballnéra. Posledním dnem funkčního období je pátek 31.7.2020 - řediteli ZŠ
zaslán 4.2.2020 doporučený dopis
313PJ2020 RO schvaluje vyhlášeni konkursního řízení na ředitele příspěvkové organizace Základní škola,
Kostelec u Holešova, okres Kroměříž - vyhlášení konkurzního řízení zveřejněno 4.2.2020 na úřední desce obce,
inzerováno v tisku a zveřejněno na portálu Zkola KÚ Zlínského kraje
413RJ2020 ROjmenuje RNDr. Marcelu Pospíšilíkovou, Karlovice 301, 76843 Kostelec u Holešova
Členkou konkursní komise za zřizovatele pro konkurzní řízení na ředitele příspěvkové organizace Základní
škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměříž - na programu schůze ROje schválení složení konkursníkomise
513W2020 RO jmenuje Mgr. Martina Hradila, 768 43 Kostelec u Holešova čp. 401, Členem konkursní komise
za zřizovatele pro konkurzní řízení na ředitele příspěvkové organizace Základní škola, Kostelec u Holešova,
okres Kroměříž - na programu schůze RO je jmenování konku rsní komise

Vvtořeno v volikoci LľZOb. strand 1 / 4



6/3RJ2020 RO pověřuje Bc. Zdeňka Klesnila, 76843 Kostelec u Holešova čp. 193, funkcí tajemníka konkurzní
komise pro konkurzní řízení na ředitele příspěvkové organizace Základní škola, Kostelec u Holešova,
okres Kroměříž - předáno písemné pověření
7/3R12020 RO nedoporučuje schválit navýšení rozpočtu příspěvkové organizace Záldadní škola, Kostelec
u Holešova, okres Kroměříž o 76 887 Kč z rozpočtu zřizovatele Obce Kostelec u Holešova. RO považuje
vzniklou situaci za následek pochybení vedeni Základní školy - ZO přijalo usnesení č. 25/9Z12 020, kterým
neschválilo navýšení rozpočtu ZŠ
813 W2020 RO schvaluje zprávy ze služebních cest starostky obce za období od 18,122019
do 27.1.2020 - cestovné proplaceno

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výsledky kontroly plnění usnesení ze schůze RO č. 3/2020.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Informace starostky obce k agendě OÚ

- všichni členové konkursní komise na ředitele/ředitelku ZŠ Kostelec u Holešova již byli určeni, první zasedání
konkursní komise bude svoláno na 10.3.2020 ve 13 hod v zasedací místnosti obecního úřadu.
- proběhlo jednání s vodoprávním úřadem ve věci vypouštění odpadních vod z kanalizace Karlovice
- objednána výměna střešních oken v kuchyňce kanceláře OÚ, provedena výměna boileru na teplou vodu
v Domě služeb, provedeno pokácení a ošetření stromů v Kostelci a Karlovicích
- 11.2. proběhl kontrolní den na zakázce na opravy v DS, chodba v přízemí je vymalovaná, chybí nalepení soklů,
čeká se na dodávku rekuperačních jednotek
- 11.2. obdržela Obec Kostelec u Holešova dopis z advokátní kanceláře Skalka a Grepl a Černý, která zastupuje
klienta kde se konstatuje, že v čísle 4/2019 zpravodaje Kostka nebyla dodržena zákonná
pravidla pro uveřejňování sdělení zastupitele
- odeslána žádost na KÚ ZK o přidělení dotace na DAJSDH Kostelec u Holešova
- odeslána žádost o dotaci na rekonstrukci tělocvičny ZŠ Kostelec u Holešova
- podáno hlášení o produkci odpadů v roce 2019 (ISPOP)
- na Krajské ředitelství Policie ZK podán návrh na provozování kamerového systému v Kosteleci u Holešova a
Karlovicích

Žádosti podle zákona 106/1999:
6.2. - žádost subjektu Big Ohginal s.r.o. o kompletní archivovaný originální zápis zjednání RO č. 2/2020 včetně
všech příloh a prezenční listiny - ve vyřizování
13.2. žádost subjektu Big Original s.r.o. o kompletní archivovaný originální zápis z jednáni RO Č.
3/2020 včetně všech příloh a prezenční listiny ve vyřizování
14.2. - žádost subjektu Big Original s.r.o. o kompletní archivovaný originální zápis zjednání ZO č. 9 včetně
všech příloh a prezenční listiny - ve vyřizování

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace starostky obce k agendě OÚ

Výsledek hlasování:
o návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Projednání průběhu a výsledků zasedání ZO Č. 9

ZO projednalo průběh a výsledky zasedání ZO Č 9. Úkoly dané usneseními bude plnit starostka obce.
Předseda spolku SK Moravan předložil Radě obce náhradní doklady k vyúčtování dotace spolku za rok 2019.

5. Přidělení bytu č. 32 v Domě seniorů

Od 1.3.2020 je možné přidělit byt č. 32 novému nájemníkovi. Byt je vymalován, jsou opraveny drobné závady a
do 21.2. bude uklizen.

Vytvořeno t‘ anlikaci UZOb. strana2/4



Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje pronájem bytu Č. 32v Domě seniorů od 1. 3. 2020

‚ dosud bytem

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: O I Zdrželi se: O

Usnesení č. 214R12020 bylo schváleno.

6. Zpráva Policie ČR o bezpečnostní situaci v teritoriu obcí Kostelec u Holešova -

Karlovice

RO byla předložena zpráva Policie ČR o bezpečnostní situaci v teritoriu obcí Kostelec u Holešova - Karlovice
v roce 2019.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí zprávu Policie ČR o bezpečnostní situaci v teritoriu obcí
Kostelec u Holešova - Karlovice v roce 2019.

Výsledek hlasováni:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy;
PČR - zpráva 2019

7. Jmenování konkursní komise pro konkursní řízení na ředitele/ředitelku ZŠ
Kostelec u Holešova

Starostka informovala radní, že na základě rozeslaných žádostí byly všemi subjekty jmenováni zástupci
do konkursní komise pro volbu ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní škola, Kostelec u Holešova,
okres Kroměříž. V příloze je dokument se sezanamem navržených členů konkursní komise.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova jmenuje konkursní komisi pro volbu ředitele/ředitelky‘
příspěvkové organizace Základní škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměříž.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: O J Zdrželi se: O

Usnesení č. 314R12020 bylo schváleno.

Přílohy:
4. jmenování konkursní komise 17.2.2020

8. Žádost o souhlas s provedením ořezu koruny stromu

Manželé Dr-učili na OÚ žádost o povolení zkráceni koruny stromu za zahradou RB Čp. . Strom roste
na pozemku ve vlastnictví obce. Důvodem žádosti je skutečnost, že strom zastiňuje od odpoledních
do večerních hodin jejich zahradu.

Návrh usnesení
Rada obce Kostelec u Holešova vyhovuje žádosti manželů Úpravu koruny stromu zajistí obec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: O / Zdrželi se: O

Usnesení č. 414Rl2020 bylo schváleno.

Ořez stromu - žádost

l/vtvořeno v aphkaci UZOb. strana 3 / 4



9. Základní škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměříž - zpráva o hospodaření za
rok 2019.

RO byla předložena zpráva o hospodaření příspěvkové organizace Základní škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž za rok 2019.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí Zprávu o hospodaření příspěvkové organizace Základní
škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměříž za rok 2019.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

10. Diskuze

a
Hlobil: upozornil na inventuru poplatků za odpady k 31.122019, neobsahuje správná data,

doporučuje vypracovat platnou verzi a dlužníky vyzvat k uhrazení dlužných částek
RO: projednala děkovný článek paní. ‚ který bude uveřejněn v Kostce
Hlobil: nutné opravit sloupek VO (vyrovnat) u školy
Marek: prověřit potřebnost instalace požárních hlásičů v Domě seniorů
PospíšHiková: je domluveno s (SDH Karlovice) proškolení seniorů v požární prevenci a

chování za mimořádné situace
Pospíšilíková : návrh na organizované zajištěníset-top-boxů pro příjem signálu DVB-T2 pro zájemce

na Domě seniorů
Marek: nutná odborná oprava střechy na přístřešku u fotbalových šaten, která musela být

demontovaná (poškození větrem)
KlesnU: opakované poruchy VO v Karlovicích

11. Termín schůze RO Č. 5/2020

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín schůze RO Č. 512020 na 2.3.2020

Výsledek hlasování:
Pro: 5/ ProU: 0/Zdrželi se: O

Usnesení č. 514RJ2020 bylo schváleno.

Starostka: RNDr. Marcela PospíšUiková

Místostarosta: Ing. Petr HIobH st.

Datum vyhotovení: J

Vytvořeno v aniikací UZob. strano 4/4


